pg. 474, 3- 15: cammerarij. ¿Original: camerarij.
pg. 474, 3- 16: Holenstein. „ Holnstein.
Pg- 474, 3. 17: Czuscrawii pres „ Czuskragij plebani.

byter!.

ad 523, 9ir. 708. Original l)ier, figniert: tperrfdjaft SBifdjau, G, I, a, 15. ®ie 
beiben in ber llrfunbe inbiciertcn Siegel an rotifer, toeifjer unb grüner 
Seibe gut erhalten. Sleltefter ®orfa(oermerf: de Incorporacione Ecclesiarum. 
fßrooenien^: ,,9cad) ber DriginaMBeftätigungSurfunbe fßabft SBonifaj IX zc.", 
bafjer ba§ Original Socket entgangen ift
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3- 1: imperpetuum. Original: in perpetuum.
3- 5: et Boemie. ac Bo emorum.
3- 8: Marie conuentum. Marie et conuentum.
3- 16: imperpetuum. in perpetuum.
3. 17: absormentis (?) absque mentis.
3- 18: deuotione. donacione.
3 25: Grunwald. Grunwald.
3- 26: retribucionis. inuitati.
3. 27: presentando aids. ff presentando ac aliis.

pg. 524, 3- 1: vestris fratribus. viris fratribus.
pg. 524, 3- 2: Wickom (?) Withconi.
pg. 524, 3- 9= pertinent. pertinuerunt.
pg. 524, 3- 13: metropolitano. metropolitis.
pg. 524, 3- 16: in proprietatem. proprietatem.
pg. 524, 3- 17: imperpetuum.

betto 19, 24, 30.
pg. 525, 4, 9, 16.

in perpetuum. 
betto.

pg. 524, 3- 32: cotidianas. ff cottidianas.
pg. 524, 3 36: Brachów. Prechow.
pg. 525, 3- 2: Budtz. Budcz.
pg. 525, 3- 5: cotidianas et. cottidianas ac.
pg. 525, 3- 8: et obuencionibus. ac obuencionibus.
pg. 525, 3- 9: suprascriptis. If subscripts.
pg. 525, 3- 11: marchas . . marcha. marcas... marca.
pg. 525, 3- 13: marchas. marcas.
pg. 525, 3- 30: aliam uel alias per

sonam uel personas.
alias vel aliam personas vel 
personam.

pg. 525, 3- 34: poterint. poterunt.
pg. 525, 3- 35: potentis. potencie.
pg. 525, 3 36: auxilium. If adiutorium.
pg. 525, 3- 37: prouide. proinde.

Überhaupt ftet§ t, too Original c tjat, u too e§ v fjat.
2Iuf)erbem liegt nod) bei ein SEranSjumpt, meldteS enthält:

1. ®ie Urfunbe V. 6. ^ebruar 1342 (Codex 7, 9?r. 391).
2. ®ie oorfteljenbe Urfunbe.
3. ®ie Urfunbe be§ Codex 12, 9?r. 42.

®a§ ÍZranSfumpt ift batiert: Olmüfc, 13. ©et 1560.
ad 526, 9łr. 711: ,,2Iu§¿ug au§ bent Original im Sircóme be§ Olmü^er ®om= 

capitelS." ®a§ Original liegt aber jetjt tjier, figniert: ^errjcfyaft £)octp 
toalb, E, I, a, 6. lautet:
Nos Johannes dei et Apostolice sedis gracia Episcopus Olomucensis. 

Notumfacimus omnibus presenciara noticiara habituéis, Quod veniens ad 
presenciara nostrum dilectas in Christo Johannes plebanus Ecclesie in 
Brunsberg, nostre Olomucensis dyoeesis, nobis humiliter supplicauit. qua- 
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tenus decimam campestrem, quam strennuus vir Nicolaus dictus Vssow, 
vasallas noster, de tribus lañéis Allodij sui in Friczindorf, annis ex nunc 
singulis persoluendam, pro sue et vxoris eins, Soceri sui, ac progenitorum 
suorum animarum remedio prefate Ecclesie in Brunsberg et eins plebanie, 
vt melius sustentar! possint, assignauit et donauit, prout in literis confectis 
super eo vidimus contineri, dignaremus eidem Ecclesie applicare, et nostris 
literis confirmare, Et quamuis hoc de iure fieri non possit, ex eo quod 
dictum Allodium et bona in feudum a nobis et nostra Olomucensi Ecclesia 
possidentur, volentes tarnen de benignitate nostra dicte Ecclesie in Bruns
berg vtilitatem, quantum de iusticia possumus promouere, dictam dona- 
cionem admittimus gracioso, Ipsam decimam Ecclesie memorate, cum 
sequent! condicione, presentibus annectentes, Ita, quod quando Nos vel 
Successores nostri, aut dictorum bonorum possessors, dictam decimam in 
eis dem bonis esse noluerimus vel noluerint, extunc ipsi possessors, secun
dum Consilium et decretum, Successores nostri, qui pro tempore fuerint, 
tenebuntur ipsa bona a solucione dicte decime, cum alijs prouentibus dicte 
Ecclesie assignandis, vel cum pecunia liberare, pro qua alia bona libera, seu 
prouentus debebunt Ecclesie sepedicte et eins Rectoribus comparari. In cuius 
rei testimonium et robur presentes literas fieri et Sigilli nostri appensione 
fecimus communiri. Datum Pustmyr Anno domini Millesimo Trecentesimo 
Cuadragésimo séptimo in Crastino sancti Kiliani martiris, XXIIj die mensis 
Junij.